
 
                                                                       

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР  ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

                                                                            
 

                                                            УНАФЭ №381 
 
                                               БЕГИМ №381 
                   
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ №381 
 
« 19 » марта 2018г. 

 
О муниципальном жилищном фонде  

городского округа Нальчик 
 

Для актуализации данных о муниципальном жилищном фонде               
городского округа Нальчик в связи с оформлением передачи муниципального 
жилья в собственность граждан городского округа Нальчик в порядке прива-
тизации, Местная администрация городского округа Нальчик                           
п о с т а н о в л я е т: 

1. МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоуст-
ройства – служба заказчика» Местной администрации городского округа 
Нальчик внести изменения в сведения о муниципальном жилищном фонде 
городского округа Нальчик согласно прилагаемому перечню (25 квартир). 

2. Настоящее постановление разместить в газете «Нальчик» и на офи-
циальном сайте Местной администрации городского округа Нальчик. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю             
за собой. 
 
 
Глава местной администрации 
 городского округа Нальчик                       А. Алакаев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

Приложение  
к постановлению Местной администрации 

городского округа Нальчик  
от « 19 » марта 2018 года №381 

 
СПИСОК 

муниципальных квартир городского округа Нальчик,  
переданных в собственность граждан, в порядке приватизации 

 
№ Адрес Номер  

дома 
Номер 

квартиры, 
комнаты 

Общая 
площадь 

Кол-во 
комнат 

Номер  
и дата договора  

передачи 
1.  ул. Вологирова 7 8 77,2 3 19940 от 

15.12.2017г. 
2.  ул. Гагарина 6 48 82,9 4 19941 от 

15.12.2017г. 
3.  ул. Бехтерева 9 7 14,0 1 19942 от 

15.12.2017г. 
4.  ул. Коллонтай 14 76 66,3 3 19943 от 

20.12.2017г. 
5.  ул. Крылова 9 8а,18 20,4 2 19944 от 

20.12.2017г. 
6.  ул. Мовсисяна 4 45 34,4 2 19945 от 

20.12.2017г. 
7.  ул. Кадырова 2/1 29 62,9 3 19946 от 

25.12.2017г. 
8.  ул. Кадырова 15а 33 23,7 2 ком-

мун 
19947 от 
25.12.2017г. 

9.  ул. Горького 4 40 36,3 1 19948 от 
25.12.2017г. 

10.  ул. Ингушская 2-а 94-95 34,2 2 19949 от 
09.01.2018г. 

11.  ул. Мовсисяна 6 47 34,6 2 19950 от 
09.01.2018г. 

12.  ул. Профсоюзная 210-д 78 30,8 1 19951 от 
09.01.2018г. 

13.  ул. Шогенова 24 22 11,3 1 ком-
мун 

19952 от 
09.01.2018г. 

14.  ул. 2 Таманской 
дивизии 

33 616-617 36,7 2 19953 от 
09.01.2018г. 

15.  ул. Ингушская 2-а 68-69 18,1 1 ком-
мун 

19954 от 
09.01.2018г. 

16.  пр.Ленина 47 53 54,7 3 19955 от 
23.01.2018г. 



 3

№ 
пп 

Адрес, улица Номер  
дома 

Номер 
квартиры, 
комнаты 

Общая 
площадь 

Кол-во 
комнат 

Номер и дата дого-
вора передачи 

17.  Гагарина 26 40 51,1 2 19956 от 
23.01.2018г. 

18.  ул. 2Таманской 
дивизии 

33 320 25,7 1 19957 от 
23.01.2018г. 

19.  ул. Мусукаева 26 65 16,7 1 19958 от 
23.01.2018г. 

20.  ул. Киримова 1-а 18 48,2 3 19959 от 
23.01,2018г. 

21.  ул. Шогенова 24 25 12,4 1 ком-
мун. 

19960 от 
19.02.2018г. 

22.  ул. Калинина 260-б 8 26,2 2 19961 от 
19.02.2018г. 

23.  ул. Профсоюзная 220 4 13,0 1 19962 от 
19.02.2018г. 

24.  ул. Т.Идарова 56-г 125 35,4 2 19963 от 
19.02.2018г. 

25.  ул. Мусова 18 4 33,8 1 19964 от 
19.02.2018г. 

 


